

Реконструкция участка дороги

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Реконструкция участка дороги

Valoarea de deviz 1 700 749,75 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	11,2200	30,00	336,600
2.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	15,8889	30,00	476,667
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,9600	30,00	58,800
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	435,8656	30,00	13 075,968
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9900	30,00	29,700
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	969,1472	30,00	29 074,416
		Total manopera				43 052,16

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	74,5990	223,48	16 671,385
2.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	3,9390	300,00	1 181,700
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	74,5990	300,00	22 379,700
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	12,7403	300,00	3 822,090
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 300,2560	280,00	644 071,680
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	11,7452	300,00	3 523,560
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	111,8985	300,00	33 569,550
8.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	19,6834	300,00	5 905,020
9.	1421102200467	Balast	m3	1 247,4500	220,00	274 439,000
10.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,4905	220,00	327,910
11.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	36,6666	31,67	1 161,231
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6386	3 000,00	1 915,800
13.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	12,2222	0,50	6,111
14.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0061	500,00	3,050
15.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,7012	6 043,85	4 237,947
16.	23203226000401	Bitum	t	0,1701	6 043,85	1 028,059
17.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	18,3333	6,04	110,733
18.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	7,0000	550,00	3 850,000
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	434,5000	1,70	738,650
20.	2663102100000	Beton	m3	11,8050	1 100,00	12 985,500
21.	26631021000001	Beton b15 f200 w6	m3	1,5504	1 100,00	1 705,440

	5					
22.	266310210000020	Beton b20 f200 w6	m3	13,0560	1 100,00	14 361,600
23.	266612280056180	Tuburi din beton armat ts 80-25-3	m3	12,4600	2 500,00	31 150,000
24.	2666122800563	Dale din beton armat la rigole 0.5x1.0 m - порталный блок пб-1	m3	8,1576	2 500,00	20 394,000
25.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0287	1 000,00	28,700
26.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	213,5437	6,50	1 388,034
27.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	7,0000	180,00	1 260,000
28.	2873122000751	Piese forjate	kg	53,5806	11,50	616,177
29.	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	14,0000	0,25	3,500
30.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1400	35,00	4,900
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,0000	0,25	3,500
32.	4029050	Mortar de ciment	m3	1,7977	1 050,00	1 887,585
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1 372,0720	15,00	20 581,080
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4070	15,00	6,105
35.	4100126202818	Apa	m3	1,7116	15,00	25,674
		Total materiale de construcții				1 125 344,97

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,1887	45,81	329,315
2.	2922140007000	Macara	h-ut	36,8445	158,91	5 854,960
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	31,3732	260,78	8 181,503
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	356,3024	100,00	35 630,240
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	202,1633	143,80	29 071,082
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	83,5509	83,60	6 984,855
7.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	27,9143	202,54	5 653,763
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	346,2065	235,14	81 406,997
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,2465	202,47	3 896,839
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	245,6760	280,00	68 789,280
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3300	19,20	6,336
12.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,9075	156,03	1 233,808
13.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	0,0020	180,02	0,360
14.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	0,0020	108,10	0,216
15.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6600	193,69	127,835
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	674,4751 118,9325	175,00 220,00	118 033,143 26 165,150
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	151,0513	126,18	19 059,654
		Total utilaje de construcții				410 425,38

Total	Lei	1 578 822,51
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 686,74

Cheltuieli de trasport	2 %	22 506,90
Total		1 611 016,15
Cheltuieli de regie	3,5 %	56 385,57
Total		1 667 401,72
Beneficiul de deviz	2 %	33 348,03
Total deviz:		1 700 749,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)